
AK ČR 08. 16. 2024 15:17:04

Zpravodaj Celostátní sítě pro venkov
03. 01. 2022

V čísle naleznete popis některých zajímavých akcí z regionů, letošní statistické údaje k Programu
rozvoje venkova 2014–2020 nebo základní informace k problematice Strategického plánu Společné
zemědělské politiky 2023–2027. 

Zpravodaj č. 4 (PDF)

3. vydání Zpravodaje Celostátní sítě pro venkov, ve kterém se dozvíte mnoho zajímavých informací o
akcích, které v roce 2020 pořádala a o tom, co pro Vás v roce 2021 chystá. Prozradíme Vám také, kde
najdete inspirativní příklady dobré praxe projektů realizovaných za finanční podpory Programu rozvoje
venkova, rozhovory se žadateli a mnoho dalšího.

Zpravodaj č. 3 (PDF)

2. vydání Zpravodaje Celostátní sítě pro venkov, ve kterém se dozvíte mnoho zajímavých informací o
akcích, které Celostátní síť pro venkov pořádala v roce 2019 a o tom, co pro vás chystá v roce 2020.
Prozradíme vám také, kde najdete inspirativní příklady dobré praxe projektů realizovaných za finanční
podpory Programu rozvoje venkova, představíme vám tematické pracovní skupiny zřízené Celostátní
sítí pro venkov, historii soutěže Vesnice roku a mnoho dalšího. 

Zpravodaj č. 2 (PDF)

1.vydání Zpravodaje Celostátní sítě pro venkov, ve kterém se dozvíte mnoho zajímavých informací o
její historii, o akcích, které pořádala a o tom, co pro vás v roce 2019 chystá. Prozradíme vám také, kde
najdete inspirativní příklady dobré praxe projektů realizovaných za finanční podpory Programu rozvoje
venkova, představíme vám soutěž Vesnici roku a mnoho dalšího.
Rok vydání: 2019

Interaktivní  Zpravodaj,  kde  se  přes  odkazy  v  grafice  můžete  dostat  na  jednotlivé  části  Zpravodaje
nebo na jiné odkazující materiály jako jsou publikace nebo webové stránky, na kterých se dozvíte více
informací.

Zpravodaj č. 1 (PDF)

 

Tématické oblasti: Dotace a podpory, strukturální politika
Vydavatel Celostátní síť pro venkov

https://akcr.cz/data_ak/22/ris/CSVzpravodaj2112.pdf
https://akcr.cz/data_ak/22/ris/CSVzpravodaj2001.pdf
https://akcr.cz/data_ak/22/ris/CSVzpravodaj1912.pdf
https://akcr.cz/data_ak/19/ris/CSVzpravodaj1901.pdf

